

**Rekord Vask, Ansager ApS**  
Egedalen 4, 6823 Ansager

CVR-nr. 26 09 40 62

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

---

Kaj Ove Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rekord Vask, Ansager ApS

Egedalen 4

6823 Ansager

Telefon: 7529 9029

CVR-nr.: 26 09 40 62

Stiftet: 22. juni 2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

21. regnskabsår

### Direktion

Kaj Ove Madsen

### Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2 B

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og aktiviteter i andre selskaber samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.053</b>	<b>-11.984</b>
Andre finansielle indtægter	59.858	29.705
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.475</u>	<u>2.590</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.670</b>	<b>20.311</b>
1 Skat af årets resultat	<u>2.348</u>	<u>-4.466</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.322</u></b>	<b><u>15.845</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.722</u>	<u>-97.155</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.322</u></b>	<b><u>15.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.348	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.218	0
Tilgodehavender i alt	12.566	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	718.593	852.967
Værdipapirer i alt	718.593	852.967
Likvide beholdninger	34.532	31.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>765.691</b>	<b>884.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>765.691</b>	<b>884.844</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	386.149	508.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>625.549</b>	<b>746.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	504
Anden gæld	135.142	132.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.142	137.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>140.142</b>	<b>137.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.691</b>	<b>884.844</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	606.026	110.600	841.626
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.155	113.000	15.845
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	508.871	113.000	746.871
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.722	114.400	-8.322
	<b>125.000</b>	<b>386.149</b>	<b>114.400</b>	<b>625.549</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.466
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.348</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.348</b></u>	<u><b>4.466</b></u>